DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 02/08/2021

PROCESSO Nº SEI-050003/000510/2021 - RATIFICO a INEXIGIBILI-
DADE de Licitação com base no artigo 25, da Lei Federal nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 e suas alterações e, A U TO R I Z O a despesa
no valor total de R$ 59.033,00 (cinquenta e nove mil trinta e três
reais), a favor da empresa Reed Exhibitions Alcantara Machado Ltda,
- CNPJ n° 02.162.646./0001-09, cujo objeto é a contratação de em-
presa para possibilitar a participação da Secretaria de Estado de Tu-
rismo do Rio de Janeiro no evento WTM Latin America, por meio de

[...]

Id: 2331595

Procuradoria Geral do Estado
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

DIRETORIA DE GESTÃO

DESPACHO DA ASSESSORA ESPECIAL
DE 21/07/2021

PROCESSO Nº SEI-140001/034820/2021 - RECONHEÇO a dívida da
Procuradoria Geral do Estado, no valor total de R$ 9.681,25 (nove mil
seiscentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos), em favor da
Prefeitura Municipal de Macaé.

Id: 2331652

AVISOS, EDITAIS E
TERMOS DE CONTRATOS

Secretaria de Estado da Casa Civil

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO
E S TA D O DO RIO DE JANEIRO

AV I S O

[...]

considerando-se o desenvolvimento, manutenção e compartilhamento
de Softwares necessários à execução do Sistema de Controle De Pro-
cessos - UPO na forma da Tabela Estimativa de Preços proposta pelo
Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do
Rio de Janeiro - PRODERJ.
VA L O R : 11.638,45 (onze mil seiscentos e trinta e oito reais e qua-
renta e cinco centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
F U N D A M E N TO : Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1.993.
PROCESSOS Nº SEI-220006/000701/2020.

Id: 2331607

Secretaria de Estado de Fazenda
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SUBSECRETARIA DE RECEITA